

اخبار

عملیات احداث خط انتقال آب به روستای «سیاب درویش» شهرستان ملکشاهی آغاز شد



ایلام – خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام از آغاز به کار عملیات اجرایی احداث خط انتقال آب به روستای «سیاب درویش» شهرستان ملکشاهی خبر داد.
پرویز ناصری با اعلام این خبر اظهار داشت : با اجرای خط انتقال آب به روستای «سیاب درویش» شهرستان ملکشاهی در قالب طرح «جهاد آبرسانی»، اهالی این روستا از آب پایدار بهره‌مند شدند. وی افزود: شرکت آبیای استان ایلام در راستای رفع کمبود آب و افت فشار با هدف تقویت فشار شبکه، تامین آب پایدار در روستای سیاب درویش شهرستان ملکشاهی در قالب طرح جهاد آبرسانی با مشارکت قراگاه امام حسن مجتبی(ع) اقدام به اجرای ۲.۵ کیلو متر خط انتقال آب به این روستا نمود. مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام یادآور شد: با اجرای این پروژه، ۵۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ نفر از آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می‌شوند. ناصری مدت زمان اجرای این پروژه را حدود ۲ ماه اعلام و تصریح کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم، موضوع آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است به طوریکه طبق برنامه ارائه شده وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره‌مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام ادامه داد: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو می باشد، آبرسانی به روستاهای استان با جمعیت بالغ بر ۵۰خانوار در اولویت خواهد بود. شهرستان ملکشاهی در فاصله ۴۴ کیلومتری از شهر ایلام قرار دارد.

برگزاری جلسه ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ جشنواره شهید رجایی در شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

کرمانشاه – کریمی – ابتکار : به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کرمانشاه جلسه ی پیاده سازی برنامه نهم اصلاح نظام اداری با عنوان «استاندارد های ارزیابی، در راستای جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲» با حضور مدیرعامل شرکت، معاونین و متولیان هر حوزه کاری برگزار گردید.
فرهادی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در بررسی نتایج ارزیابی جشنواره شهید رجایی در سال جاری بر رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت تاکید کرد. وی با اشاره به اینکه موفقیت در این شاخص ها نیازمند سعی وتلاش همه همکاران می باشد تاکید کرد: نکته کلیدی موفقیت دراین مهم باورعملی مدیران می باشد که ارتقاء کلی را به دنبال دارد. مهندس فرهادی خاطر نشان ساخت: مجموعه با فعالیت و مشارکت همه نیروهای خود به موفقیت می رسد.
دراین جلسه شیخی معاون برنامه ریزی شرکت نسبت به امتیازات کسب شده در شاخص های عمومی واختصاصی مطالبی را عنوان و شاخص های سال ۱۴۰۲ را مورد بررسی قرار داد. مقرر شد براساس آسیب شناسی صورت گرفته از سال گذشته اهتمام مدیران و کارکنان شرکت در خصوص کسب امتیاز حداکثری در تمامی محور ها وشاخص ها برپاساس تلاشهای صورت گرفته حوزه ها صورت پذیرد. سپس محورهای ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ مورد بحث وتبادل نظر قرار گرفت وحوزه های اداری هریک نسبت به تشریح عملکرد خود در سال ۱۴۰۲ در شاخص های مربوطه مواردی را بیان نمودند.

راه اندازی سایت جدید همراه اول در روستای سویرای آزادشهر

در راستای توسعه شبکه ارتباطات سیار « همراه اول « سایت مجهز به فناوری ۴G در روستای سویرا از توابع شهرستان آزادشهرراه اندازی شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، با راه اندازی این سایت، روستای سویرا، تحت پوشش نسل چهار اینترنت پرسرعت همراه قرار گرفت.

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر تشریح کرد

برنامه‌های شانزدهمین هفته نکوداشت روز بوشهر

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر گفت: برنامه‌های شانزدهمین هفته نکوداشت روز بوشهر برگزار می شود.



قصه‌گویی قرآنی، نمایشگاه قرآن و عترت، کاروان قرآنی از ساعت ۹ الی ۱۶ روز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه در سالن لیان از دیگر برنامه‌های این هفته است. احمد پور اضافه کرد: رکاب زنی بدون توقف نوار ساحلی استان بوشهر همراه با کاشت ۴۰ نهال برای شاعران و نویسندگان بوشهری، ساحل پاک از مبدأ دیلم به مقصد عسولیه روز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه برگزار می‌شود. وی بیان کرد: آئین تجدید میثاق با شهدای بوشهر در گلزار شهدای بهشت صادق روز پنجشنبه ۱۷ اسفندماه ساعت ۱۶ و ۳۰، جشن‌های بنفشه همراه با موسیقی، نورافشانی، برنامه‌های متنوع و شاد، اهدای جوایز و تجلیل از پیشکسوتان از ۱۵ اسفندماه

توسط مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون

از فعالان عرصه PIMS نفت و گاز مارون تقدیر شد

تخصصی دانست و عملکرد کارگروه PIMS شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نسبت به شاخص های مدنظر را قابل قبول و سطح بالا ارزیابی کرد. در ادامه، سرپرست واحد PIMS شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به ارائه گزارش زیر مجموعه خود پرداخت و اظهار داشت: برنامه ریزی کارگروه شامل حذف نقاط بحرانی، حذف گیره های موقت، احداث سایورت های سیمانی، ایمن سازی خطوط در تقاطع با جاده های مواصلاتی اصلی و فرعی، ایمن سازی و تغییر مسیر خطوط لوله از مجاورت روستاها بود که پس از شناسایی نقاط دارای ریسک(در کلیه سلوح)، به انجام رسید.

دکتر کامران تقی زاده به برنامه ریزی کامل انجام شده برای سال ۱۴۰۳ نیز اشاره کرد و افزود: عزم جدی برای استمرار تولید پایدار در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون وجود دارد و همه برنامه ها بر ادامه روند موفقیت آمیز سال جاری تمرکز دارند.

شایان ذکر است، در پایان از ۱۱ ارزیاب ریسک شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون که توانسته بودند ۵۰۸ رشته خط شامل ۹۷ رشته خط اصلی و ۳۹۰ رشته خط جرانی و ۲۱ رشته خط تزریقی را مورد ارزیابی قرار دهند، تقدیر به عمل آمد.

کاهش ۳۰ درصدی سرعت به عنف در البرز

رییس کل دادگستری البرز خبر داد



رییس کل دادگستری استان البرز از کاهش ۳۰ درصدی سرعت به عنف و کاهش ۱۷ درصدی سرعت‌های عادی در این استان طی ۱۰ ماه سال جاری خبر داد.

حسین فاضلی هریکندی در آخرین نشست قراگاه پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان البرز در سال جاری که در سالن جلسات حوزه ریاست برگزار شد، گفت: ایده شکل گیری این قراگاه به شکل کنونی برای اولین بار در کشور در البرز عملیاتی شد که دو ویژگی مهم بین بخشی و ایجاد هماهنگی بین فراجا و دستگاه قضائی و همچنین هماهنگی بین واحدهای مختلف قضائی دادگستری کل استان البرز را داراست.

وی با اشاره به اینکه عدم هماهنگی مناسب بین دستگاه قضائی و نیروی انتظامی موجب می‌شد نتایج مدنظر از اجرای طرح‌ها حاصل نشود، اضافه کرد: همچنین عدم رصد و پیگیری متمرکز

۱۷ اسفندماه از ساعت ۱۹ و ۳۰ در میدان شهید رئیس علی دلوری و همایش چهره‌های ماندگار شهر، معرفی و تجلیل از چهره ماندگار، شهروند افتخاری شهید شاخص در روز جمعه ۱۸ اسفندماه ساعت ۱۹:۳۰ در سالن لیان از دیگر برنامه‌ها است. وی ابراز کرد: همچنین جشنواره ورزشی از ۱۳ اسفندماه الی ۱۸ اسفندماه در میدان رئیس علی دلوری به مناسبت شانزدهمین هفته نکوداشت روز بوشهر برگزار می‌شود.

احمد پور اضافه کرد: مسابقات شطرنج روز یکشنبه ۱۳ اسفندماه ساعت ۱۷، نمایش حرکات ورزشی و پاراگلایدر روز دوشنبه ۱۴ اسفندماه و مسابقات دارت، تیرکمان و شادبال روز سه‌شنبه ۱۵ اسفندماه

اخبار

پایان خدمتی عام المنفعه از سوی صنعت نفت:

زیوساخت آموزش و تربیت کادر بهداشت و درمان مسجدسلیمان با مشارکت نفت فراهم شد



با پایان پروژه مرمت و بازسازی مجتمع عالی سلامت شهرستان مسجدسلیمان به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این مجتمع جهت بهره برداری تحویل شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان گردید. پروژه مرمت و بهسازی مجتمع عالی سلامت مسجدسلیمان پیرو درخواست شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان توسط این شرکت در چارچوب ارایه خدمات عام المنفعه طی مدت زمان ۵ ماه و با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال انجام شد. در این پروژه که مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان بر آن نظارت داشت،تخریب و جمع آوری کاشی های بدنه و کف پوش کلاس ها- تعبیه محل پنجره ها- تهیه و نصب پنجره های UPVC – اجرای سرامیک کف – اجرای فرنیز،سفیدکاری و رنگ آمیزی کلاس ها – تعویض درب های چوبی کلاس ها – اجرا و نصب چراغ های روشنایی جدید به همراه تأسیسات مکانیکی – بهسازی سرویس های بهداشتی پیش بینی و اجرا گردید. با انجام این خدمت و تکمیل این پروژه، کاربری این ساختمان از بهداشتی درمانی به آموزشی جهت پذیرش و تربیت دانشجویان مجتمع آموزش عالی سلامت مسجدسلیمان فراهم گردید.

تاکیداستاندارد یزد بر برنامه ریزی مناسب برای میزبانی از سفیران کشورهای خارجی در استان

یزد- سیما صادقی مقدم- استاندار یزد در هفتمین نشست هفتگی «شورای سیاستگذاری استان بر برنامه ریزی مناسب برای میزبانی از سفیرا کشورهای جمع گفت‌وگوی همکاری آسیایی (ACD) در استان تاکید کرد.

مهران فاطمی در این نشست، با تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری رویدادهای مرتبط با انتخاب «یزد؛ پایتخت گردشگری کشورهای مجمع گفت‌وگوی آسیا»، گفت: در راستای برگزاری مطلوب برنامه های متعدد تدارک دیده شده در یک سال آینده، مصوبات جلسات هفتگی باید بدون هیچ بهانه‌ای در زمان مقرر اجرایی شود. وی افزود: تبلیغات فضای شهری از فرودگاه تا محل اقامت مهمانان و محل اجرای رویدادها باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و اقداماتی نظیر نصب بیلبردهای تبلیغاتی در اسرع وقت انجام شود. وی با تاکید بر برگزاری یک نشست مطبوعاتی تصریح کرد: مدیران مربوطه در قالب یک میزگرد جزئیات مربوط به بحث انتخاب یزد به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای جمع گفت‌وگوی آسیا را از زوایای مختلف برای رسانه‌ها تشریح کنند.

استاندار یزد ساماندهی مناسب فضای بوستان ملل توسط شهرداری یزد را مهم و ضروری برشمرد و گفت: همچنین رعایت پروتکل‌های بین‌المللی و تشریفاتی در هماهنگی با همکاران وزارت امور خارجه در دستور کار قرار گیرد. فاطمی با بیان اینکه مکان برگزاری رویدادها باید نمایانگر اصالت و هویت شهر یزد باشد، عنوان کرد: در این راستا نوع استقبال از میهمانان و سفرای خارجی و نیز تشریح و تبیین تفاوت‌هایی که باعث ثبت یزد در فهرست میراث جهانی سازمان یونسکو شده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

استاندار یزد در پایان با اشاره به لزوم پوشش رسانه‌ای و پیشخ گزارش‌های خبری از صدواسپیدی مرکز یزد، خاطرنشان کرد: همچنین هماهنگی های لازم جهت برگزاری جلسه کمیته امنیتی و نیز انتخاب و ساماندهی کامل مسیر سفرای خارجی در محدوده بافت تاریخی انجام شود.

گردشگری کشورهای عضو مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیایی (ACD) در سال ۲۰۲۴، ۲ روز آخر هفته جاری میزبان ۱۴ سفیر و نماینده این کشورهاست.

مدیرکل ورزش و جوانان استان:

مسابقات جام پرچم در آذربایجان شرقی برگزار می شود

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح- مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از برگزاری مسابقات جام پرچم در این استان خبر داد. حبیب ستوده نژاد در تشریح این خبر اظهار کرد: مسابقات جام پرچم در دو بخش آقایان و بانوان در سه رشته ورزشی آغاز شده است. وی افزود: در این مسابقات ورزشکاران در سه رشته مینی فوتبال، کاراته و پرتاب وزنه با هم رقابت می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: مسابقات جام پرچم از اول اسفند ماه آغاز و در پنج مرحله روستایی، بخش ها، شهرستانی، استانی و مرحله ملی برگزار می شود.

حمید شکبیا مهر، مدیرکل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان به همراه رشیدی معاون دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان در استان آذربایجان شرقی از ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد. در این بازدید مدیرکل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان از نزدیک وضعیت چمن این ورزشگاه را بررسی و گزارشی در خصوص نحوه نگهداری دریافت کرد. شکبیا مهر با اظهار رضایت از وضعیت چمن گفت: معمولاً مشکل چمن با از نگهداری ما ناشی می شود یا از نظر بدسلیقه ای دچار قطع می‌شود که این عرصه همواره زیرساختی است و در حال حاضر وضعیت چمن قابل قبول است چراکه نگهداری خوبی از چمن انجام می شود. وی در ادامه افزود: چمن چه بخواهیم باید عوض بشود ولی نه در وسط فصل.

بنابراین چاره ای جز ترمیم اساس و نگهداری در بهترین حالت نداریم. مدیرکل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: باتوجه به شرایط آب و هوایی تبریز و موقعیت این ورزشگاه قطعاً نگهداری بسیار سخت بوده ولی با این حال چمن ورزشگاه یادگار

امام (ره) تبریز نسبت به بسیاری از ورزشگاه های ایران وضعیت مطلوبی دارد.

